ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐỨC CƠ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-UBND                Đức Cơ, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V  vi c phê duy t dự án và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với dự án: Định

giá đất đối với các lô đất đấu giá năm 2022 tại các xã, thị trấn trên địa bàn

huy n Đức Cơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

quy đinh chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 20/2015/TT-BTNMT, ngày 27/4/2015 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc Ban hành Định mức kinh tế - Kỹ thuật để lập dự

toán ngân sách nhà nước

 Căn cứ Quyết định số 3279/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND huyện

về việc giao dự toán chi ngân sách năm 2022 cho các đơn vị;

Xét Báo cáo thẩm định số 96/BC-TCKH ngày 06/5/2022 của  Phòng Tài

chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

 Đi u 1. Phê duyệt dự án và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với dự án:

Định giá đất đối với các lô đất đấu giá năm 2022 tại các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện Đức Cơ. Cụ thể:

I- Dự án.

-  ên dự án: Định giá đất đối với các lô đất đấu giá năm 2022 tại các xã,

thị trấn trên địa bàn huyện Đức Cơ.

 - Ch  đầu t : Ph ng  ài chính – Kế hoạch.

 - Quy mô: Định giá đất đối với  309 lô đất đấu giá năm 2022 trên địa bàn

các xã Ia Dom, Ia Kriêng, Ia Dơk, Ian Nan, Ia Krêl, Ia Pnôn và thị trấn Ch   y.

-  ổng mức đầu t : 287.640.000 đồng (Hai trăm tám m ơi bảy triệu sáu

trăm bốn m ơi ngàn đồng). C  bảng tổng h p k m theo

- Nguồn kinh phí: Ngân sách huyện năm 2022

-  hời gian thực hiện: Quý II/2022.

II- Kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Định giá đất đối với các lô

đất đấu giá năm 2022 tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Đức Cơ, với nội

dung chi tiết theo phụ lục đính k m

Đi u 2.  r  ng Ph ng Tài chính – Kế hoạch, chịu trách nhiệm tổ chức

thực hiện theo đúng dự án và kế hoạch lựa chọn nhà thầu đ  c duyệt đảm bảo

tuân th  các quy định hiện hành.

Đi u 3. Quyết định này c  hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Chánh Văn ph ng HĐND và UBND huyện;  r  ng Ph ng  ài chính - Kế

hoạch;  h  tr  ng các đơn vị c  liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Nh  điều 3;

-  h ờng trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- L u: V ,VP, CKH

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án: Định giá đất đối với các lô đất đấu giá năm 2022 tại các xã, thị trấn

trên địa bàn huy n Đức Cơ

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng  5 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Đức Cơ)

Gói

thầu
Tên gói thầu

Giá gói

thầu

 (đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hi n

hợp

đồng

01

Định giá đất đối

với các lô đất

đấu giá năm

2022 tại các xã,

thị trấn trên địa

bàn huyện Đức

Cơ

287.640.000

Ngân

sách

huyện

năm

2022

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý II

năm 2021

 rọn

gói

30

ngày

Tổng giá trị gói thầu 287.640.000

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-05-09T11:02:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Văn Quang<quangnv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T17:03:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:26:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:26:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:26:55+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:27:00+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:27:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:27:14+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:27:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:27:27+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:27:33+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:27:39+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-05-10T09:27:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!